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Gjuha shqipe Wikipedia
May 12th, 2018 - Shqipja si gjuhë moderne përfaqëson një degë
më vete në familjen e gjuhëve indo evropiane Shkruhet me
shkronja latine Gjuha shqipe përfshin gjuhën standarde ose
gjuhën e njësuar letrare shqipe e cila u miratua në Kongresin e
Drejtshkrimit të Shqipes në vitin 1972 në Tiranë dhe të gjitha
dialektet nëndialektet e të''Si te krijoj nje faqe interneti zbavitje
com
May 11th, 2018 - Ka shume menyra per te krijuar nje faqe
interneti dhe kjo varet nga njohurite qe keni ju per sa i perket
gjuheve te programimit Menyra me e thjeshte per te krijuar nje
faqe interneti pa ia pasur haberin fare gjuheve te programimit si
HTML PHP ASP etj eshte te krijosh nje BLOG''
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